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| MIEI RISPARMI GENERANO VALORE PER ME

E CONTRIBUISCONO A FINANZIARE

LO SVILUPPO DELLE IMPRESE DEL MIO TERRITORIO.
E’ BELLO SAPERE DOVE SONO INVESTITI

PRIMA DI TORNARE NELLE MIE TASCHE

n BANCA
CENTRO EMILIA www.bancacentroemilia.it
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CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

Banca Centro Emilia & una banca di Credito o2
Mirandola

Cooperativo con sede a Corporeno - Ferrara. ' . FERRARA
Carpi ento

Appartiene al Gruppo Bancario Cooperativo v
di Cassa Centrale e, con le sue 28 filiali, EMILIA | MODENA

copre un territorio compreso fra le tre province

Comacchio

o BOLOGNA
di Ferrara Modena e Bologna.

Dal 1 Dicembre 2018 la Banca ha incorporato
il Credito Cooperativo Reggiano acquisendo
competenza nel territorio della provincia

di Reggio Emilia.

N
€
28 196 39.291 16.907 17.40%
FILIALI COLLABORATORI CLIENTI SOCI TOTAL CAPITAL RATIO

Essendo una BCC dobbiamo, per obbligo statutario, destinare almeno il 95% delle nostre
attivita di impiego nel territorio ove operiamo. Le risorse che raccogliamo attraverso i risparmi
dei nostri clienti vengono prestate alle famiglie e alle aziende per sostenere i loro investimenti
creando cosi un circolo virtuoso che ci qualifica come banca locale poiché realizziamo la
missione di contribuire al miglioramento delle condizioni sociali ed economiche del nostro
territorio.
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RACCOGLIERE ATTRAVERSO IL PATRIMONIO PRESTA QUEI SOLDI ALLE
IL RISPARMIO SUL (UTILI ACCANTONATI NON SONO FAMIGLIE CONSUMATRICI
TERRITORIO UN FINE MA UN MEZZO) E PRODUTTRICI E ALLE
A ¢ IMPRESE DI QUEL
TERRITORIO
\ - PRATICA CONDIZIONI VANTAGGIOSE ’
\ SU PRODOTTI E SERVIZI Al PROPRI SOCI /
\ - DESTINA PARTE DELL'UTILE PER DISTRIBUIRE DIVIDENDI /
\ Al SOCI E PARTE A FONDO DI BENEFICENZA ,
- FORNISCE LAVORO A FORNITORI LOCAL
- - ASSUME DIPENDENTI 7
Q- ACCRESCE IL PROPRIO PARRMONIO &
~ -~
~ -

-
e - -
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Per Banca Centro Emilia le risorse destinate al territorio
di operativita (quello dove siamo presenti con le nostre
filiali) sono oltre il 97%

TIER ONE INDICI DI COPERTURA RAPPORTO
15.69% DEL CREDITO IMPIEGHI/RACCOLTA

DETERIORATO 62,50% 84,81%
di cui Incagli 54,75%
Sofferenza 71,36%

valori al 31.12.2019

Oltre a questo, la nostra & una cooperativa a mutualitd prevalente che destina ai propri soci
condizioni agevolate sui prodotti e servizi bancari ed almeno il 50% delle attivita di rischio.
| nostri soci non sono azionisti, esprimono in Assemblea un voto a prescindere dal numero
di quote che possiedono.
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Dal 2009 la base sociale della banca & pit che raddoppiata e con |'acquisizione del

Credito Cooperativo Reggiano i nostri soci sono oltre 16.900.
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valori in milioni di €
Negli anni, non abbiamo mai interrotto le nostre attivita di impiego continuando con
un trend costante ad investire nel territorio.
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valori in milioni di €

Dal 2012 gli utili hanno sempre superato i 2 milioni di euro.

**** La rivista “AltroConsumo” ha preso a riferimento il valore del TierOne
per classificare le banche italiane in termini di solidita. A Banca
Centro Emilia ha assegnato un rating di 4 stelle (su un massimo di

4 STE |_|_E 5), la valutazione piv alta fra le banche del territorio.

PER AI.TROCONSUMO* * dati relativi alla valutazione pubblicata sulla Rivista Aliro Consumo Finanza del 31,/12/2019 — Indagine Banca Sicura



SEDE E DIREZIONE GENERALE

Via Statale, 39 - Tel 051 972711 - corporeno@bancacentroemilia.it

SEDE DISTACCATA DI CARPI

Via Peruzzi, 4 - Tel 059 653894 - carpi@bancacentroemilia.it

SEDE DISTACCATA DI COMACCHIO

Viale Bonnet, 3 - Porto Garibaldi - Tel 0533 328299 - comacchio@bancacentroemilia.it

FILIALI

Buonacompra - Via Bondenese, 98
Tel 051 6842007 - buonacompra@bancacentroemilia.it

Pieve di Cento - Via Matteotti, 34/a
Tel 051 6861232 - pieve@bancacentroemilia.it

Renazzo - Via Renazzo, 58/C
Tel 051 6850510 - renazzo@bancacentroemilia.it

Sant’Agostino - P.zza Pertini, 14
Tel 0532 350232 - santagostino@bancacentroemilia.it

Finale Emilia - Via Mazzini 12/a
Tel 0535 760121 - finale@bancacentroemilia.it

Cento - Porta Molina - Via IV Novembre, 11/C
Tel 051 6831465 - portamolina@bancacentroemilic.it

Palata Pepoli - Via Provanone, 5073
Tel 051 985302 - palatapepoli@bancacentroemilic.it

San Matteo Decima - P.zza Flli Cervi, 25
Tel 051 6826382 - decima@bancacentroemilia.it

Crevalcore - Via Roma, 141
Tel 051 982468 - crevalcore@bancacentroemilia.it

Sant’Agata Bolognese - P.zza Martiri, 15
Tel 051 956781 - santagata@bancacentroemilia.it

Mirandola - Via Circonvallazione, 46/48
Tel 0535 98446 - mirandola@bancacentroemilia.it

Carpi Cibeno - Via Roosevelt, 76/a
Tel 059 651263 - carpi.cibeno@bancacentroemilia.it

San Giuseppe di Comacchio - Via Lido di Pomposa, 1
Tel 0533 381191 - sangiuseppe@bancacentroemilic.it
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Lagosanto - Via Roma, 6
Tel 0533 94059 - lagosanto@bancacentroemilia.it

Viano - Via Roma, 2
Tel. 0522 987150 - viano@bancacentroemilia.it

Casina - Pzza IV Novembre, 6/A
Tel. 0522 609040 - casina@bancacentroemilia.it

Roteglia - Via Radici in Monte, 62
Tel. 0536 851015 - rofeglia@bancacentroemilia.it

Scandiano - Via F.Crispi, 1/C
Tel. 0522 859311 - scandiano@bancacentroemilia.it

San Giovanni di Querciola - Via Prediera, 2/A
Tel. 0522 847221 - sangiovanni@bancacentroemilia.it

Casalgrande - Via Statale 467, 39
Tel. 0522 999150 - casalgrande@bancacentroemilia.it

Reggio Emilia Ovest - Largo Giambellino, 1
Tel. 0522 368211 - reggioemilia@bancacentroemilia.it

Reggio Emilia Est - Via Emilia Ospizio, 102
Tel. 0522 368282 - reggioest@bancacentroemili.it

Reggio Emilia Centro - Via L. Ariosto 29/g
Tel. 0522 368222 - reggiocentro@bancacentroemilia.it

Rivalta - Via Rosmini, 85
Tel. 0522 368236 - rivalta@bancacentroemilia.it

Ferrara - Via Porta Romana, 80
Tel 0532 1858186 - ferrara@bancacentroemilia.it

www.bancacentroemilia.it



